
Postanowienie Nr 26/2020 Komisarza
Wyborczego w Ciechanowie I z dnia 15
czerwca 2020 r. w sprawie powołania
obwodowych komisji wyborczych w gminie
Ciechanów

POSTANOWIENIE NR 26/2020

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w gminie Ciechanów

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art.
181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i
1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust.
1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. o
szczególnych zasadach organizacji wyborów
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością
głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz.



979) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I
postanawia, co następuje:

 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się
obwodowe komisje wyborcze, w skład których
wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr
1 – 4 do postanowienia.

 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Ciechanów.

 



§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

Komisarz Wyborczy

w Ciechanowie I

 

Mariusz Waldemar Królikowski

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do
postanowienia nr …/2020 
Komisarza Wyborczego
w Ciechanowie I z dnia
15 czerwca 2020 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Ciechanów,
ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów:

 

1.Tomasz Biliński, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów



2.Jarosław Borkowski, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Chruszczewo

3.Mariusz Garnowski, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu),
zam. Pęchcin

4.Katarzyna Urszula Kaliszewska, zgłoszona przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA
(uzupełnienie składu), zam. Kownaty Żędowe

5.Barbara Anna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Chotum



6.Wioletta Kujawa, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA
(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo

7.Wiktor Robert Piotrowski, zgłoszony przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Ciechanów

8.Anna Rdzanek, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ciechanów

9.Anna Agnieszka Tyszkiewicz, zgłoszona przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów



10.Natalia Wołyniec, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Ciechanów

11.Stanisław Witold Zarębski, zgłoszony przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA
(uzupełnienie składu), zam. Rutki-Borki

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa,
Chotum 25, 06-452 Ościsłowo:

 

1.Krzysztof Bieranowski, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Ciechanów



2.Radosław Chomiuk, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów

3.Rafał Sebastian Górny, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Ciechanów

4.Agnieszka Bożena Pośpiech, zgłoszona przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Ciechanów

5.Anna Przybyłowska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Rykaczewo



6.Jarosław Przybyłowski, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Rykaczewo

7.Teresa Pyszyńska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydzewo

8.Waldemar Adam Wiśniewski, zgłoszony przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu),
zam. Chotum

9.Jolanta Wójtewicz, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Modła

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Ciechanów,
ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów:

 



1.Katarzyna Izabela Benecka, zgłoszona przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Chruszczewo

2.Ewa Buraczewska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Niechodzin

3.Ewa Długokęcka, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów

4.Marcin Długokęcki, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów



5.Klemens Henryk Kalman, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pęchcin

6.Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów

7.Aleksandra Joanna Maliszewska, zgłoszona przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA
(uzupełnienie składu), zam. Mieszki-Bardony

8.Andrzej Midzio, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu),
zam. Grędzice



9.Lidia Sylwia Rogalska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Kargoszyn

10.Małgorzata Sochacka, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA
(uzupełnienie składu), zam. Mieszki-Różki

11.Agnieszka Paulina Szcześniak, zgłoszona przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Ciechanów

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. 11
Pułku Ułanów Legionowych, Gumowo 8, 06-452 Ościsłowo:

 

1.Sylwia Brzozowska-Rutkowska, zgłoszona przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Konopki



2.Grzegorz Butryn, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Gumowo

3.Dorota Karczewska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grędzice

4.Wioletta Kur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu),
zam. Niestum

5.Jakub Pośpiech, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Ciechanów

6.Adrianna Pytel, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Ciechanów



7.Sławomir Ireneusz Rudnicki, zgłoszony przez
KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Niestum

8.Jolanta Zofia Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu),
zam. Kownaty Żędowe

9.Adam Żebrowski, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Mieszki Wielkie

 

 


